关于举办“人教社杯”宣城市
第七届中职学校学生计算机技能竞赛的通知
各县市区教育局：

根据我局教职[2008]2号文件精神，经研究决定，“人教社杯”宣城市第七届中职学校学生计算机技能竞赛将于3月5日下午—3月6日在旌德县职业教育中心举行，为确保竞赛顺利进行，现将有关事项补充如下：
一、竞赛组织机构

主办单位：宣城市教育局
赞助单位：人民教育出版社
协办单位：旌德县教育局  宣城市职业教育协会
承办单位：旌德县职业教育中心  竞赛组委会
二、竞赛项目与组队要求

①文字录入与图文混排：以学校为单位组队，每队选手2人；

②图形图像处理：以学校为单位组队，每队选手2人；

③网页设计与制作：以学校为单位组队，每队选手2人；

④动漫设计：以学校为单位组队，每队选手2人。

三、竞赛时间与地点
①报到时间：3月5日下午16：00之前报到，地点：旌德职教中心。②竞赛时间：3月6日上午，地点：旌德职教中心科学馆。报到后由指导教师带领选手熟悉比赛场地和机器性能。③赛点联系人：程道根，电话：13956585237，8604016。

四、工作要求
①县市区教育局职教科负责人担任总领队，为安全工作第一责任人，指导教师为安全工作直接责任人。②参赛学校要为参赛选手购买意外伤害保险，务必做好竞赛期间交通、食宿、防盗、用电和操作等方面的安全工作。③食宿由承办单位统一安排，食宿费据实收取。④3月5日晚上20：00召开领队及指导教师会议，抽签确定选手竞赛用机。
附：宣城市中职学校学生计算机技能竞赛规程与要求

二○○九年二月十六日